
令和3年7月分

建設コンサルタント業務等の名称、
場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備 考

八戸港流況外調査
令和3年7月6日～令和4年3月10日
測量・調査

分任支出負担行為担当官
八戸港湾・空港整備事務所
長
三浦　匠
八戸市沼館4-3-19

令和3年7月6日
㈱エコー東北事務所
仙台市宮城野区榴岡2-
2-8

2010501016723
指名競争入札
（総合評価）

17,820,000円 14,135,000円 79.32%

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区防波
堤（南）水準測量
宮城県石巻市仙台塩釜港石巻港区内
令和3年7月9日～令和3年10月15日
測量・調査

分任支出負担行為担当官
塩釜港湾・空港整備事務所
長
谷川　晴一
多賀城市明月1-4-6

令和3年7月9日
北村技術（株）
青森県弘前市大字神田
４-１-２１

9420001009782 指名競争入札 3,905,000円 2,860,000円 73.24%

小名浜港維持管理計画書作成業務
福島県いわき市小名浜港港内
令和3年7月15日～令和4年1月31日
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
小名浜港湾事務所長　榊原
基生
福島県いわき市小名浜字栄
町65

令和3年7月15日

(株)アルファ水工コン
サルタンツ
北海道札幌市西区発寒
九条十四丁目516-336

3430001001109
指名競争入札
（総合評価）

23,397,000円 18,645,000円 79.69%

酒田港北港地区防波堤（北）（第
二）Ｑ区堤頭部基本設計
令和3年7月28日～令和4年1月17日
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
仙台港湾空港技術調査事務
所長
渋谷　賢治
仙台市宮城野区榴岡5-1-35

令和3年7月28日

パシフィックコンサル
タンツ（株）　東北支
社
宮城県仙台市青葉区一
番町一丁目９番１号

8013401001509
指名競争入札
（総合評価）

15,653,000円 12,474,000円 79.69%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（建設コンサルタント業務等）

1 / 1 ページ


